

نقش رایزنان تجاری در حمایت از کالای ایرانی

### مشکل مستشاران اقتصادی به دست چه کسی حل می‌شود؟

یکی از مؤلفه‌های حائز اهمیت در حمایت از کالای ایرانی را باید در کارکرد مثبت و سازنده رایزنان اقتصادی جست‌وجو کرد. اظهارات برخی از مسئولان مؤید این واقعیت تلخ است که متأسفانه رایزنان اقتصادی ایران در آنسوی مرزها (حداقل برخی از آنها) نتوانچن که باید در ایفای مسئولیت خویش به نحو شایسته و مؤثر موفق نبوده‌اند و با تلاش‌ها و دقت‌نظریهایی که اعمال شده، اخیراً توفیقات هر چه بیشتر عملکرد رایزنان بازرگانی را شاهد هستیم.

تعاملات بین‌المللی و ارتباطات مثبت بر پایه حفظ منافع ملی کشور از مقوله‌های حائز اهمیتی است که با تحقق‌سازنده آن بسیاری از اهداف از پیش تعیین شده در عرصه‌های گوناگون تأمین و دست‌یافتنی خواهد شد.

یکی از مشکلات فعلی حوزه تجارت و بازرگانی بین‌المللی در ایران به این عارضه بازمی‌گردد که فعالان تجاری و اقتصادی ایران، آشنایی و اشراف کاملی به شرایط و وضعیت حاکم بر بازار کشورهای هدف ندارند و به طور قطع در صورت آشنایی و علم هر چه بیشتر در بازار آنسوی مرزها، شاهد حصول توفیقات هر چه بیشتری در عرصه تجارت و بازرگانی خواهیم بود.

یکی از الزامات حمایت از کالای ایرانی به موضوع صادرات محصولات و تولیدات داخلی معطوف می‌شود و در صورت نفوذ بیشتر کالاهای ایرانی در بازار کشورهای دیگر، قطعاً شاهد تقویت بنیه تولید داخلی، آرزآوری و انگیزه فزاینده‌تر تولیدکنندگان داخلی خواهیم بود. البته برای توسعه صادرات، تأمین الزامات دیگری نیز ضروری است، اما این ضروریات نافی نقش تأثیرگذار رایزنان تجاری و اقتصادی نیست.

به واقع رایزنان اقتصادی را می‌توان سفیران این مرز و بوم در آنسوی مرزها دانست که با عملکرد مثبت آنها توفیقات هر چه بیشتر آنها را در عرصه اقتصادی شاهد خواهیم بود، بنابراین در چنین شرایطی ضریب تأمین سیاست‌های مرتبط با اقتصاد مقاومتی نیز تسریع و تسهیل خواهد شد. بر اساس اطلاعات موجود، مأموریت رایزنان بازرگانی در حکامی سه ساله صادر می‌شود، افرادی که توفیقات آنها مستلزم مؤلفه‌ها و پیش‌نیازهای متعددی است که در این میان آشنایی به فنون گفت‌وگو، مذاکره و حتی اشراف به مسائل سیاسی کشورهای نمونه‌های آن به شمار می‌رود.

حمیدرضا صالحی، عضو هیات‌رئسه نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگویی با رسانه‌ها با اشاره به عدم انتصاب اصولی و منطقی برخی از رایزنان اقتصادی در کشورهای دیگر (در سال‌های گذشته) و عدم آشنایی کافی برخی از آنها به مسائل تجاری و اقتصادی می‌گوید: تعدادی از رایزنان اقتصادی که در گذشته در کشورهای خارجی فعالیت می‌کردند، حتی به نرخ و قیمت حامل‌های انرژی نیز آشنایی نداشتند، اما اخیراً شاهد روند منطقی و معقولانه‌تری در انتصاب و انتخاب رایزنان اقتصادی و تجاری هستیم.

صالحی می‌افزاید: حضور مستشاران و رایزنان اقتصادی در دیگر کشورها، در روابط اقتصادی با کشورهای بازاریهای هدف، نقش مهمی ایفا می‌کند و به واسطه این امر، باید افرادی به‌عنوان رایزنان اقتصادی و تجاری فعالیت کنند که بتوانند درآمدهای ارزی بالایی را برای کشورمان تأمین کنند. همچنین مدودی، مشاور وزیر صنعت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران با اشاره به کمیبود رایزنان تجاری ایران در کشورهای دیگر می‌گوید: افزایش تعداد رایزنان بازرگانی کشور در اقصی نقاط دنیا مستلزم تأمین زمینه‌های لازم و ارتقای فناوری‌هایی همچون IT است، فقدان و خلأ رایزنان تجاری ایران در بسیاری از کشورهای دنیا، لطمه‌ای جبران‌ناپذیر را به تجارت و صادرات کشور وارد کرده است.

مدودی می‌گوید: بر اساس هدفگذاری سازمان توسعه تجارت، تعداد رایزنان تجاری ایران، در چند سال آینده باید به ۵۰ نفر افزایش یابد و حصول این امر مستلزم تأمین منابع مالی از سوی سازمان برنامه و بودجه است. وی معتقد است: در صورتی که اتاق بازرگانی به‌عنوان نماینده بخش خصوصی در حوزه صادرات، بخشی از منابع خود را به افزایش تعداد رایزن‌های بازرگانی در کل دنیا اختصاص دهد، شاهد عملکرد مطلوب و شایسته‌تری در این خصوص خواهیم بود.

## چهارراه

### چین تری‌سی از جنگ اقتصادی با امریکاندارد

دفتر نمایندگی تجاری امریکا لیست خود برای اعمال تعرفه علیه هسز و ۳۰۰ کالای وارداتی از چین را منتشر کرد. خبر گزاری شی‌نهوای چین گزارش داد که دفتر نمایندگی تجاری امریکا(USTR) روز سه‌شنبه لیست پیشنهادی خود را برای اعمال تعرفه‌های ۲۵درصدی برای کالاهای چینی منتشر کرده‌اقدامی که با مخالفت شدید گروه‌های تجاری چین و امریکا مواجه شده است.

بر اساس بیانیه USTR لیست پیشنهادی شامل بیش از هزار و ۳۰۰ کالا و محصول وارداتی از چین از جمله کالاهای هوافضا، کالاهای تکنولوژی‌ز ارتباطی و اطلاعاتی، محصولات روباتیک و ماشین‌آلات است. ارزش کالاهای پیشنهادی سالانه چیزی بالغ بر ۵۰ میلیارد دلار را شامل می‌شود.

وزارت خارجه چین در واکنش به انتشار این لیست گفته است که پکن توان و ظرفیت مطمئن را برای پاسخ به این اقدامات حمایتی امریکادارد و این حق را برای خود محفوظ خواهد داشت.

گانگ شائونگ، سخنگوی وزارت خارجه چین می‌گوید که پکن به دنبال جنگ تجاری با امریکانیت، اما تری‌سی هم از آن ندارد.

### مهران ابراهیمیان

روزنامه جوان | شماره ۵۴۲۱ | پنج‌شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۷ | ۱۸ رجب ۱۴۳۹ |

سرویس اقتصادی ۸۸۹۹۸۳۳۹

# مصیبت سود بانکی بر سر کالای ایرانی!

## کلاف سردرگم تولید داخلی با سودهای بالای ۲۰درصد بیشتر گره می‌خورد تا حمایت!



مازاداربعکمه ابرامیان

مصیبت سودهای بالای بانکی که با افزایش نقدینگی و مشکلات بازار پولی و مالی کشور به وجود آمده حمایت از کالای ایرانی را سخت‌تر کرده و لذا باید مانند تمام کشورهای دیگر که تجربه تشریف‌داشت‌اند، یارانه‌های هدفمند را به خصوص در حوزه سرمایه‌د گردش مدنظر قرار داد.

به گزارش «جوان» هم‌اکنون تولید ایرانی در کلاف سردرگمی گرفتار شده که از یک‌سو کاهش قدرت خرید مردم بخش تقاضا یا خرید کالاها را تحت‌الشعاع قرار داده و از سوی دیگر صرفه تولید با توجه به حاشیه سود کم تولیدکنندگان داخلی را زیر فشار قرار داده است. (البته به استثنای برخی تولیدات شبه انحصاری مانند خودرو که موجب ناراضی‌تر را فراهم کرده است). یکی از مهم‌ترین موضوعات در این حوزه بر خلاف جریان حاکم بر کشور کمبود نقدینگی برای تولیدکنندگان داخلی است.

متأسفانه در حالی که انتظار می‌رفت اثر کاهش نرخ سود بانکی که در سال گذشته کلیدزده شده بود در سال جاری بر کاهش نرخ سود تسهیلات و کاهش قیمت تمام‌شده محصولات ایرانی نقش‌پذیری کند، در اقدامی عجیب و به واسطه

### گزارش ۲

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با زیر سؤال بردن خودکفایی در تولید گندم، واردات گندم و ذرت را به منظور کاهش مصرف آب ضروری دانست و گفت: می‌توان با واردات حدود ۴ میلیون تن گندم از کشورهای هم‌اند استرالیا، آژانتین، اوکراین آب را به صورت مجازی وارد کرد. به گزارش خانه ملت،اسدالله قره‌خانی با اشاره به انتشار اخباری مبنی بر واردات آب به کشورهای گفت: واردات آب می‌تواند به سه صورت انجام شود؛ نخست اینکه بدون انجام عملیات تصفیه از رودخانه‌هایی که مرزی هستند وارد کشور شود، همانند پرونده‌ای که در گذشته درباره واردات آب به کشور باز شده بود که این آب از تاجیکستان به خراسان رضوی، طبرس و یزد منتقل شود. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای

بانک‌ها و تأمین‌سالی، رسانه‌ها و کارشناسان در ماه آخر سال ۹۶ ناگهان به وضعیت قبل بازگشت، اثری که نه‌تنها در کاهش تقاضای نرخ ارز مؤثر نبود، بلکه در عمل بار دیگر بانک‌ها و مؤسسات بانکی را به رقابت برای جذب سپرده‌ها با هزینه‌های بالا تشویق کرد.

### سپرده‌گذاری با سرمایه‌گذاری؟

این اقدام در عمل به جای حمایت از تولید تشویق به سپرده‌گذاری شد. بی‌جهت نیست که کرباسیان در این روزها با اشاره به اهمیت تولید کالای ملی در سال جدید چنین تأکید می‌کند: یکی از مهم‌ترین وظایف حمایتی از

بنگاه‌های تولیدی، ورود بانک‌ها و جهتگیری مناسب این نظام برای رونق تولید خواهد بود، نه اینکه نظام سوددهی ماهانه به‌گونه‌ای تعریف شود که مردم سپرده‌گذاری را به سرمایه‌گذاری ترجیح دهند!

اما متأسفانه این روزها خبر رسیده است که برخی بانک‌ها و مؤسسات مجوزدار هم بار دیگر به رقابت جذب سپرده‌ها با افزایش نرخ سود روی آورده‌اند. اقدامی که کاملاً مغایر با حمایت از تولید است، زیرا هیچ تولیدی‌ای در کشور قادر نیست که علاوه بر پرداخت سود بالای ۲۵درصد به

## سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس خبر داد مذاکره برای واردات آب

اسلامی افزود: پرونده دوم مربوط به واردات آب موردنیاز برای احیای دریاچه ارومیه است که با توجه به اینکه رودخانه مرزی به نام ارس در کنار این دریاچه قرار دارد، می‌توان این اقدام را انجام داد که البته این موضوع به رأی‌زنی با کشورهای استفاده‌کننده از این آب نیاز دارد؛ چراکه هر یک

از کشورهای سهم خاصی در این رودخانه دارند. نماینده مردم علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شاید در این بین کشورهای هم‌اند آذربایجان و ارمنستان آب کمتری نیاز داشته باشند، لذا آب ارس که به دریای خزر می‌ریزد، می‌تواند وارد ایران شود و از این سهمیه می‌توان برای انتقال آب به دریاچه ارومیه استفاده کرد.

وی با بیان اینکه واردات آب به صورت تصفیه شده دومین روش برای واردات آب است، یادآور

<b>تغییر قیمت</b>	<b>آخرین قیمت</b>	<b>تغییر قیمت</b>
بانک انصار	۲۱۲۲	۱
کلوکوزان	۱۲۱۰	۱۰۸۶
تولیدی کاشی تکرام	۱۷۰۱	۱۲۲
فرآورده‌های نسوز آذر	۱۶۸	۱۰
ماشین‌سازی اراک	۸۹۲	۲۰
آل‌موراد	۳۱۹۹	۱۲۳
نوسازی و ساختمان تهران	۳۳۰	۶۲
حفاظی شمال	۱۷۴۸	۷۷
صنایع چرخ‌شکاب یزد	۱۲۶۸۶	۵۲۷
سرمایه‌گذاری توکال‌ولا (هلدینگ)	۱۰۶۸	۲۶
سایپادیزل	۹۶۴	۲۶
سرمایه‌گذاری توسعه ملی	۱۳۳۵	۲۷
فرآورده‌های نسوز ایران	۵۳۳۷	۱۵۷
تأمین‌سرمایه‌بخش گری	۳۰۰۹	۱۰۱
تکتون‌تار	۸۳۳۶	۷۵
نیروکلر	۳۰۸۲	۸۱
حمل‌ونقل توکا	۱۸۷۴	۲۷
سیمان‌شرق	۷۰۴	۱۶
نفت سیهان	۱۶۵۲۴	۳۶۶
نیروکلر	۵۵۱۹	۱۰۰
معدنی‌دماوند	۱۲۵۲۳	۵۵۶
واسپاریلنت	۱۱۲۴	۲۰
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۲۰۸۱	۳۳
سرمایه‌گذاری شفاور	۲۳۹۱	۶۲
معدنی صنعتی گلکهر	۳۳۹۲	۲۶
داروسازی سینا	۱۵۲۵۱	۲۰۱
مارگارین	۱۵۸۳۴	۲۰۸
ملی‌صنایع‌مس ایران	۱۲۶۴۳	۳۲
سیمان‌کرمان	۱۸۲۰	۳۳
گروه‌مدیریت سرمایه‌گذاری امید	۳۳۰۱	۲۹
فروپلیس ایران	۳۰۴۹	۳۶
پتروشیمی فناوران	۳۰۸۵۳	۳۵۸
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۱۶۰۲۲	۱۶
لیپات‌کالر	۱۳۹۰	۱۲

سود بالا به شبکه بانکی، مردم سخت‌زیربار سود

۱۵درصد می‌دهند.

این خبرگزاری در بررسی‌های میدانی خود از شعب بانک‌هایی خبر داده که در روزهای ابتدایی سال جدید به مشتری پیشنهاد افتتاح حساب سپرده با سود ۲۱درصد را می‌دهند.

گفت‌وگو با برخی از کارکنان در شعب بانک‌ها از این حکایت‌داشت که به هر صورت در حال حاضر جذب منابع در بانک‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و با وجود اینکه حرکت در چارچوب سود ۱۵درصد و سایر ضوابط بخشنامه هشت‌بندی بانک مرکزی یک الزام است، اما در مواردی بانک‌ها ناچارند برای نگهداشت سپرده با مشتریان راه بیابند.

به نظر می‌رسد منظور از ناچار بودن برخی بانک‌ها در حفظ مشتری با سودهای بالا وضعیت وخیم آنها بوده و ترجیح می‌دهند به جای اینکه جریمه‌های بالای ۳۰درصد بانک مرکزی را متحمل شوند سود بالاتری به مشتریان با سپرده‌های بزرگ بدهند که در هر صورت غیرقانونی و در نهایت به ضرر تولید ایرانی است.

#### با حلوا حلوا دهان شیرین نمی‌شود

یک کارشناس اقتصادی در این باره به «جوان» می‌گوید: اگر خرید یک کالا را براساس چهار عامل اصلی قیمت، کیفیت، خدمات پس از فروش و فرهنگ مصرف (تحت تأثیر تبلیغات) بدانیم قیمت تمام‌شده کالا یکی از مهم‌ترین عوامل مؤثر در ترجیح کالاها و حتی بهبود کیفیت به شمار می‌رود، اما شرایط تولید در داخل کشور به گونه‌ای است که با هزینه‌های تحمیلی بر تولید اعم از مالیات، هزینه‌های تأمین اجتماعی و قیمت بالای تمام‌شده سرمایه در گردش (با همان پول خرید مواداولیه) تولیدکننده داخلی را ناتوان در مقابل کالاهای خارجی می‌کند و عرصه رقابت را به رقبای خارجی خود می‌دهد. بدهی است که به این موارد باید دخالت در قیمتگذاری، ضعف در تبلیغات و معرفی کالای داخلی را به آن افزود. با مشکلات ذاتی و ساختاری در کشور نه می‌تواند تقاضا را تحریک کند و نه می‌تواند قیمت تمام‌شده کالای ایرانی را کاهش دهد.

وی معتقد است باید مصیبت سود بانکی را از سر تولید برداشت و گرنه شاهد امسال هم مانند شعرهای خوب سال‌های قبل به محاق خواهد رفت. این کارشناس اقتصادی تأکید می‌کند: در انتخاب کالای ایرانی یا لآخره باید یک مزیت عقلانی برای خریدار ایجاد کرد و تنها با حلوا حلوا گفتن دهان شیرین نمی‌شود.

## مذاکره برای واردات آب

ما ۹ هزار زمان کشت تا برداشت زمان می‌برد؛ و به آب و سوخت زیادی نیاز دارد، ادامه داد: می‌توان با واردات حدود ۴ میلیون تن گندم از کشورهای هم‌اند استرالیا، آژانتین و اوکراین آب را به صورت مجازی وارد کرد و می‌توان در داخل آب را به بخش شسرب و کارهایی که ارزش افزوده بیشتری دارند، اختصاص داد تا آب‌های بزرزمینی که افت زیادی داشته، استراحت‌آب داد. سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: می‌توان آب‌های مرزی که در منطقه کردستان یا ایلام به درای خزر و خلیج فارس می‌ریزد را جمع‌آوری کرده و با کشورهای هم‌اند ترکیه که به بخشی از آب نیاز دارند وارد مذاکره شده و از این آب‌ها استفاده کرد.

#### افزایش نامتعارف و محرمانه حقوق در برخی دستگاه‌ها

### حتی: حقوق کارمندان ما راهم ۵۰درصد افزایش دهید!

وزیر جهادکشاورزی در نامه‌ای به جهاتگیری، شهرستان زاهدان، ک.خو، روبروی منبع آب کوچه حیدری درب ۴ «جوان»:

۱. آقای مصطفی سعادت برین فرزند نامشخص به نشانی مجهول المکان
۲. آقای حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶، صنایع فلزی حمزه «خوسته»؛ مطالبه خسارت به انضمام کلیه خسارات قانونی
۳. رای شورا: در خصوص دعوی آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۴. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۵. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۶. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۷. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۸. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۹. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۰. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۱. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۲. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۳. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۴. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۵. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۶. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۷. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۸. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۱۹. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۰. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۱. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۲. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۳. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۴. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۵. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۶. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۷. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۸. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۲۹. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۰. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۱. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۲. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۳. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۴. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۵. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۶. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۷. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۸. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فرزند محمدحسین به خواسته مطالبه وجه به میزان پانصد و پنجاه هزار تومان طبق نظر کارشناس بابت خسارت وارده به میزان هشتاد و هفت هزار تومان میزان یکصد و پنجاه هزار تومان و خسارات قانونی با توجه به تاریخ تقدیم دادخواست تا بوم به انضمام کلیه خسارات دائری و خسارات قانونی به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار مزاری ۴۶.
۳۹. آقای نظیر فولادی فرزند شریمحمد به طرفیت ۱- مصطفی سعادت ۲. حمزه کلنگی فر